



دختر بیچاره سه ساله، ۹۰ ساعت پس از زلزله مرگبار شهر از میر ترکیه از میان آوار زنده بیرون کشیده شد.

روز جمعه، نهم آبان ماه زلزله‌ای به بزرگی ۶٫۶ ریشتر شهر از میر ترکیه را به لرزه در آورد. پس از آن بود که تیم‌های گسترده امداد برای نجات افراد گرفتار شده میان آوار وارد عمل شدند. روز گذشته در حالی که چهار روز از حادثه هولناک گذشته بود امدادگران در یکی از ساختمان‌های تخریب شده با شنیدن فریادهای کمک‌خواهی طفلی خردسال متوجه شدند یکی از ساکنان با گذشت ۹۰ ساعت از وقوع حادثه زنده مانده است که تلاش برای خارج کردن او را در دستور کار قرار دادند و موفق شدند وی را خارج و به بیمارستان منتقل کنند. طفل خردسال که دختری سه ساله به نام آبا پنا گزگین نام دارد طوری پشت ماشین لباسشویی خانه‌شان قرار گرفته بود که ساختمان به رویش آوار نشده بود. آیدا که با خوشحالی و صفا ناپذیر امدادگران از میان آوار خارج و با فریاد اله‌گویی دست‌ها حمل می‌شد، ابتدا سراغ مادرش را گرفت و از امدادگران درخواست آب، دوغ و کباب ترکی کرد. بعد از آن بود که طفل برای درمان راهی بیمارستان شد. مقام‌های ترکیه از مرگ حداقل ۱۰۰ نفر و مجروح شدن بیش از هزار نفر در جریان این زمین‌لرزه خبر داده‌اند، با این حال تلاش‌ها برای آواربرداری ادامه دارد.

دفن جسد امداد در زیر زمین خانه

مردی که متهم است ۱۰سال قبل دامادش را به قتل رسانده و جسد او را در زیرزمین خانه‌اش دفن کرده است، بازداشت شد.

سرهنگ شاهیور فلاچی، فرمانده انتظامی شهرستان قندس به این‌ها گفت: مأموران پلیس این شهرستان ۹سال قبل از گم شدن ناگهانی مردی جوان باخبر شدند و در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها نشان داد مرد جوان به طرز مشکوکی ناپدید شده است. همسر او به پلیس گفت: شوهرم مثل همیشه سسر کار رفت و دیگر از او خبر نداریم. مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود از اعضای خانواده او با جزویاتی کردند تا اینکه چند روز قبل پدر زن او به عنوان مظنون بازداشت و به قتل اعتراف کرد. متهم گفت: مدتی بود که مقتول، داماد خانواده ما شده بود. او با دخترم اختلاف داشت و چندبار با او حرف زدم. روز حادثه سبر این موضوع با هم حرف زدیم که مشاجره بالا گرفت. من هم با طناب او را خفه و جسدش را در زیرزمین خانه دفن کردم. بعد از اعتراف متهم بود که مأموران در محل حاضر شدند و بقایای جسد را کشف و به پزشکی قانونی منتقل کردند. تحقیقات بیشتر از متهم در جریان است.

اعتراف به قتل شوهر با همدستی مرد کفاش

زن جوانی که با همدستی مردی کفاش، شوهرش را به قتل رسانده بود، یسه جرم خود اقرار کرد. به گزارش «جوان» صبح ۲۷مهر امسال بود که شهروندی در تهران با اداره پلیس تماس گرفت و گفت مرد همسایه‌شان (فرامرز) به شدت از ناحیه گردن زخمی و به بیمارستان منتقل شده است. وی گفت: لحظاتی قبل زن همسایه با داد و فریاد در خواست کمک می کرد و وقتی به خانه‌شان در طبقه سوم رفتم، با پیکر نیمه‌جان و خونین شوهرش روبه‌رو شدم. با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلاتری نامجو راهی بیمارستان شدند و مشاهده کردند مرد جوانی به نام



❖ گفتگو با متهم چه شد که تصمیم به قتل شوهر تان گرفتید؟

من قصد قتل نداشتم اما کامیار مرا وسوسه کرد که شوهرم را به قتل برسانیم و در نهایت هم خودش او را به قتل رساند.

کامیار را از کجای می شناختید؟

قبل از اینکه با فرامرز ازدواج کنم با کامیار که کفاش است رابطه دوستی داشتم اما خانواده‌ام مخالف ازدواج ما بودند، بنابراین با فرامرز ازدواج کردم. مدتی قبل کامیار تلفن مرا به دست آورده بود و با من تماس

فرامرز بر اثر اصابت جسم نوک تیزی به گردنش جان باخته است. بدین ترتیب مرگ مرد جوان به باز پرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران اعلام شد و باز پرس همراه تیمی از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. همسر مقتول به نام شراره در نخستین گام از تحقیقات در ادعایی گفت: «برای خرید به بازار رفتم و وقتی به خانه برگشتم، دیدم شوهرم زخمی و داخل پذیرایی افتاده است. از او سؤال کردم که چه کسی او را زخمی کرده اما شوهرم جواب نداد.» بررسی‌های میدانی تیم جنایی نشان داد مقتول از مدتی قبل با همسرش اختلاف داشته است، به طوری که صدای درگیری

می گرفت که از آن روز به بعد ارتباط ما شروع شد. چرا پیشنهاد قتل شوهر تان را داد؟

من از شوهرم گلابه می کردم می گفتیم که از زندگی با فرامرز ناراضی هستم. کامیار ابتدا پیشنهاد داد از شوهرم جدا شوم اما من به خاطر فرزندم قبول نکردم تا اینکه پیشنهاد داد او را بکشیم و بعد باهم ازدواج کنیم.

در یاره روز حادثه توضیح دهید.

قرار بود وقتی شوهرم خواب بود، نقشه را اجرا کنیم. آن روز طبق نقشه در ساختمان را باز گذاشتم و کامیار وارد ساختمان و در پشت بام مخفی شد. وقتی

مرد فریبکار به اعدام محکوم شد

اعتراف گشوده و به جرمش اقرار کرد. با اقرارهای آن مرد وی راهی زندان شد و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا اینکه بعد از تعیین وقت روی میز هیئت قضایی شعبه بازم به ریاست قضای حشمتیان قرار گرفت.

متهم که در اولین جلسه پشت درهای بسته به صورت غیرعلنی محاکمه شد با درخواست اشد مجازات از سوی شاکي در جایگاه ایستاد و با قول جرمش گفت: «می دانستم آن خبیلهانی که شاکي در آنجا ایستاده بود محلی است که از من رانندگی گرفته می‌شود، به همین خاطر وقتی دختر جوان را دیدم وسوسه شدم و او را به پنهان از من رانندگی به داخل ماشین کشاندم و... و بشمامت و وسوسه شیطان شده بودم.»

در پایان هیئت قضایی بعد از شور با توجه به مدارک موجود در پرونده، مرد جوان را به اعدام محکوم کرد.

اعتراف به قتل شوهر با همدستی مرد کفاش

انها را بارها همسایه‌ها شنیده بودند. از سوی دیگر مأموران دریافتند وی از مدتی قبل با پسر جوانی به نام کامیار از تباط تلفنی و پنهانی دارد. بنابراین با به دست آمدن این اطلاعات، همسر مقتول به عنوان مظنون دستگیر و به اداره پلیس آگاهی منتقل شد. در ادعایی گفت: «برای خرید به بازار رفتم و وقتی به متهم ابتدا منکر جرم خود شد اما وقتی با دلایل و مدارک رو به‌رو شد به قتل شوهرش با همدستی کامیار اعتراف کرد و مأموران نیز چند روز قبل کامیار را در یکی از شهرهای شرقی اطراف تهران بازداشت کردند.

شوهرم خوابید به پشت باقم رفتم و به او اشاره کردم که به خانه بیاید و او هم به داخل خانه آمد و همسرم را در خواب به قتل رساند. پس از اینکه کار کرد شروع به داد و فریاد کردم و برای فریب مأموران پلیس به دروغ به همسایه‌مان گفتم که الان از بیرون آمدم و با پیکر خونین شوهرم روبه‌رو شدم.

یعنی سه همین سادگی نقشه قتل شوهرت را طراحی و اجرا کردید؟

بله، اما الان پشیمان هستم. فکر کنم شیطان مرا فریب داد.



اعتراف

سردار حمید هداوند *

دست نهایی پلیس

در حل معضل ۳ محله پایتخت



مواد مخدر یکی از مهم ترین معضلات جامعه بوده و است و به زعم تلاش‌های صورت گرفته در مبارزه با مصرف این مواد، شاهد گسترش گرایش به این بلای خانمان‌سوز بین افراد جامعه، خصوصاً جوانان

هستیم. نیروی انتظامی در مبارزه با مواد مخدر بیشترین هزینه را که مهم‌ترین آن شهادت بسیاری از مأموران‌ش در راه مبارزه با سوداگران مرگ است، پرداخت کرده است. در پایتخت سه محله، شوش، هرندی و مولوی به عنوان کانون شیوع مواد مخدر، معضلات بسیاری را برای شهروندان ایجاد کرده است.

از سال ۱۳۹۷ پلیس پایتخت برنامه جامعی برای مبارزه با فروش، توزیع و مصرف مواد مخدر در این سه محله به اجرا در آورد. در جریان طرح‌های اجرا شده در این سه محله، ۱۱۵تن انواع مواد مخدر و از کل تهران بیش از ۳۵۰تن مواد مخدر کشف شده است. در جریان این طرح‌ها همچنین بسیاری از سوداگران مرگ شناسایی و به دست قفلون سپرده شدند. معنادان متجاهر هم همواره یکی از پیوست‌های این آسیب بوده‌اند که وجهه شهر را خندشدار و آسیب‌های بسیاری را متوجه شهروندان کرده‌اند. هر چند پلیس همواره اعلام کرده است در صورت فراهم شدن محل نگهداری این افراد از سوی دستگاه‌های دیگر قادر است در کمترین زمان این افراد را جمع‌آوری و به محل‌های مورد نظر منتقل کند. با این حال پلیس همواره تاکنون به تعهدش عمل کرده و معنادان جمع‌آوری شده را به محل‌های در نظر گرفته شده منتقل کرده ولی نبود ساز و کار مناسب برای درمان این افراد سبب شده است معنادان متجاهر بارها جمع‌آوری و سپس رهاسازی شوند. این روند نشان می‌دهد که به صورت کلان، به موضوع جمع‌آوری آنان پرداخته نشده و پروسه جمع‌آوری و رهاسازی آنان وارد سبکل معیوب شده است که این امر لزوم همکاری بیشتر دستگاه‌های مسئول را با پلیس می‌طلبد.
پلیس این است که این دستگاه‌انیز با تمام توان وارد میدان شوند و پلیس را در انجام مسئولیت اجتماعی‌اش یاری کنند. پلیس در این امر تنهاتست و کمکی از جانب نهادهای و ارگان‌های مسئول دریافت نکرده است و تا زمانی که دیگر نهادهای مسئول اقدامی صورت ندهند، مسئله به صورت جامع حل نمی‌شود و زحمات پلیس هم نتیجه مورد نظر را پیدا نمی‌کند. امید است تا ارگان‌ها و نهادهای مسئول در این زمینه به وظیفه اجتماعی خود عمل کنند و پلیس را در این مسئولیت اجتماعی و جمعی به نحو شیاستی‌ای یاری دهند.

*جانشین رئیس پلیس تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی مظلومی به وکالت از آقای محمد قوام صدری به عنوان متولی محمد قوام التجار طی وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ دفترخانه ۸۷۰ تهران به استناد ۲ برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی میباشد سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۶۹۳ فرعی از ۸۲ اصلی بخش ۹ مشهد که متعلق به موقوفه مذکور میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد شش‌دانگ ذیل شماره ثبت ۳۳۳۳۵۲ صفحه ۳۲۲ دفتر ۲۰۰۹ به نام محمد قوام صدری ثبت و سند چایی ۵۳۷۲۸۰ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۵۵/ حمیدرضا افشار
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی مظلومی به وکالت از آقای محمد قوام صدری به عنوان متولی محمد قوام التجار طی وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ دفترخانه ۸۷۰ تهران به استناد ۲ برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی میباشد سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۶۹۱ فرعی از ۸۲ اصلی بخش ۹ مشهد که متعلق به موقوفه مذکور میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد شش‌دانگ ذیل شماره ثبت ۳۳۳۳۵۰ صفحه ۳۱۶ دفتر ۲۰۰۹ به نام محمد قوام التجار بتولیت محمد قوام صدری ثبت و سند چایی ۰۱۵۳۰۱۷ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۵۶/ حمیدرضا افشار
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی مظلومی طبق وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ دفترخانه ۸۷۰ تهران از موقوفه محمد قوام التجار بتولیت آقای محمد قوام صدری به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۲۲۷ فرعی از ۸۲ اصلی بخش نه مشهد، مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر املاک شماره ۲۰۰۳ صفحه ۱۹۶ به شماره ۳۳۲۵۱۲ ثبت و سند مالکیت به شماره ۱۶۷۵۴۱ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۵۷/ حمیدرضا افشار
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی مظلومی طبق وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ دفترخانه ۸۷۰ تهران از موقوفه محمد قوام التجار بتولیت آقای محمد قوام صدری به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۲۶۶ فرعی از ۸۲ اصلی بخش نه مشهد مفقود شده است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر املاک شماره ۲۰۰۳ صفحه ۲۵۳ تحت شماره ۳۳۲۵۳۱ ثبت و سند مالکیت به شماره ۱۶۷۵۱۲ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۵۸/ حمیدرضا افشار
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی مظلومی به وکالت از آقای محمد قوام صدری به عنوان متولی محمد قوام التجار طی وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ دفترخانه ۸۷۰ تهران به استناد ۲ برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۶۹۸ فرعی از ۸۲ اصلی بخش ۹ مشهد که متعلق به موقوفه مذکور میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد شش‌دانگ ذیل شماره ثبت ۳۳۳۳۵۷ صفحه ۳۳۷ دفتر ۲۰۰۹ به نام محمد قوام التجار بتولیت محمد قوام صدری ثبت و سند چایی ۰۱۵۳۰۲۰ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۵۱/ حمیدرضا افشار
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی مظلومی به وکالت از آقای محمد قوام صدری به عنوان متولی محمد قوام التجار طی وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ دفترخانه ۸۷۰ تهران به استناد ۲ برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی میباشد سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۶۹۶ فرعی از ۸۲ اصلی بخش ۹ مشهد که متعلق به موقوفه مذکور میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد شش‌دانگ ذیل شماره ثبت ۳۳۳۳۵۳ صفحه ۳۲۵ دفتر ۲۰۰۹ به نام محمد قوام التجار بتولیت محمد قوام صدری ثبت و سند چایی ۰۱۵۳۰۱۸ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۵۲/ حمیدرضا افشار
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی مظلومی به عنوان متولی محمد قوام التجار طی وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ دفترخانه ۸۷۰ تهران به استناد ۲ برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی میباشد سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۶۹۵ فرعی از ۸۲ اصلی بخش ۹ مشهد که متعلق به موقوفه مذکور میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد شش‌دانگ ذیل شماره ثبت ۳۳۳۳۵۴ صفحه ۳۲۸ دفتر ۲۰۰۹ به نام محمد قوام التجار بتولیت محمد قوام صدری ثبت و سند چایی ۰۱۵۳۰۱۹ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۵۴/ حمیدرضا افشار
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس